
Ogłoszenia parafialne
VI Niedziela Wielkanocna 2018

6 maja 2018

VI Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego

 (6 maja 2018 r.)

Dzisiaj:

ofiary na tacę są przeznaczone na wykonanie krzyża misyjnego. Bóg zapłać ofiarodawcom;
nabożeństwo majowe dziś i przez cały tydzień o 17.30;
do kościoła przybyło kolejnych 12 ławek. Zapłacono już za wszystkie dotychczas wykonane.

W tym tygodniu:

we wtorek uroczystość św. Stanisława, bp., męcz., głównego Patrona Polski; imieniny abp.
Stanisława Budzika. Msze św. o 7.00 i 18.00;
we środę zapraszamy dzieci na warsztaty plastyczne z cyklu „Zainspirowani Biblią”.
Początek o godz. 17.00. Zajęcia odbędą się w auli nad kościołem;
również we środę o 19.00 w kawiarence spotkanie chętnych do pomocy przy organizacji
naszego parafialnego festynu;
we czwartek o 15.00 zapraszamy na kolejne spotkanie Klubu Seniora z cyklu „Kulinarny
LSM”. Tym razem zajęcia będą poświęcone nowalijkom;
w piątek o 19.00 spotkanie młodszej grupy biblijnej
w sobotę o 11.00 spotkanie komunijne
Procesja Fatimska w tym roku wyjątkowo w sobotę 12 maja po mszy wieczornej, ze względu
na rozpoczynające się w niedzielę Misje Święte.

Przyszła niedziela – 13 maja:

uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego. Początek pierwszych w historii naszej parafii Misji
Świętych. Szczególnie gorąco zapraszamy na mszę św., którą o godz. 18.00 odprawi
Metropolita Lubelski abp. Stanisław Budzik na rozpoczęcie Jubileuszu 20-lecia naszej parafii.
przyszła niedziela to także dzień modlitwy w intencji naszego Seminarium Duchownego. Ofiary
zbierane na tacę będą przeznaczone na potrzeby tej uczelni. Natomiast po mszach św. studenci
KUL ze Stowarzyszenia im. bł. Piotra Jerzego Frassati będą zbierali fundusze na organizację
letnich obozów dla młodzieży.;

Inne:

w dniach 13 – 20 maja odbędą się w naszej parafii pierwsze Jubileuszowe Misje Święte pod
hasłem „Bóg albo nic”. Poprowadzi je ks. Henryk Skórski, salezjanin. Program jest wywieszony
na plakatach oraz zamieszczony na stronie internetowej parafii;
w sobotę 19 maja na mszy o godz. 18.00 ks. Radek będzie dziękował Bogu za 20 lat
kapłaństwa a ks. proboszcz za 25. Na zakończenie tej mszy św. postawimy krzyż misyjny;
kulminacyjnym momentem Misji Świętych będzie jubileuszowa msza św. z poświęceniem
krzyża misyjnego w niedzielę 20 maja o godz. 11.00. Serdecznie zapraszamy wszystkich na te



wydarzenia. Już dziś wspierajmy modlitwą duchowe owoce Misji Świętych;

Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia. Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie naszej parafii;

 

SŁOWO ŻYCIA

 

„To wam przykazuję, abyście się wzajemnie miłowali”

Życie  to kawałek czasu dany naszej wolności, abyśmy nauczyli się kochać. Kto trwa w Chrystusie i
karmi się Jego miłością, potrafi kochać jak On. Powróćmy do miłości, która czyni nas przyjaciółmi

Jezusa i zdobywa dla Niego serca innych.


